
２０２５年３月 

お客様各位 

尾西信用金庫 

 

 

 

住宅ローン長期プライムレートの改定について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫では、住宅ローン長期プライムレートの基準金利を下記のとおり改定しますので

お知らせいたします。 

 

記 

 

１． 改定内容 

基準金利 改定前 改定後 引上げ幅 

住宅ローン長期プライムレート １．７００％ ２．３５０％ +０．６５％ 

 

２．改定日 

  ２０２５年４月１日（火） 

 

３． 変更後利率の適用方法 

・基準金利改定日以降、ご契約に基づき新利率を適用します。 

・対象のお客さまには、３月下旬に、DM によるご案内（ご融資金の「利率変更」・ 

「返済予定明細」のお知らせ）を郵送いたします。 

 

４． お問合せ先 

詳しくは、各営業店の担当者までお願いいたします。 

 

以 上 


